Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ХУШУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         10.04.2024 № 76

	О временном ограничении движения транспортных средств автомобильной дороги по улице Советская (участок от пересечения улицы Советская и улица Пионерская до нижнего кольца) в городе Новочебоксарске Чувашской Республики

В связи с проведением велопробега по маршруту «город Новочебоксарск Чувашской Республики – село Шоршелы Мариинско-посадского округа Чувашской Республики» в городе Новочебоксарске Чувашской Республики:
1. Рекомендовать Начальнику Отдела ГИБДД ОМВД России по г. Новочебоксарск Чувашской Республики Э.Н. Галкину:
12 апреля 2024 года с 10 часов 30 минут до 11 часов 30 минут ограничить движение транспортных средств по улице Советская (участок от пересечения улицы Советская и улица Пионерская до нижнего кольца)в  городе Новочебоксарск Чувашской Республики.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики опубликовать распоряжение в средствах массовой информации на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам города Новочебоксарска Чувашской Республики.

	Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики
	М.Л. Семенов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

_________Microsoft_Word_97_2003.doc